
令和３年６月４日 

 

 保護者 様 

 

三郷市立八木郷小学校長  杉原 賢一 

 

 

第５０回市内小学校水泳大会の中止について(お知らせ) 

 

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。日頃よ

り、本校の教育活動に対するご理解、ご協力に感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症については、依然として感染拡大の傾向が続いており、

教育活動を進めるにあたり保護者の皆様にも様々にご協力をいただいているところです。 

こうした状況を踏まえ、三郷市学校体育協会より第５０回市内小学校水泳大会を中止す

るとの連絡がありましたので、お知らせいたします。 

 保護者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


